

神戸市灘区新在家南町4丁目4番15号  
神戸化成株式会社

## 原材料調査報告書

製品名 : KCレッド MP-53

組 成		起源材料	原 産 国	アレルギー物質		遺伝子組換え原料		ウシ等由来原料	
				有・無	該当原料名	組換えの有無等	該当作物名	有・無	該当部位名
ベニコウジ色素(色価 2000)	5 %	紅麴	日本	無	—	対象外	—	無	—
食品素材(デキストリン)	95 %	タピオカ澱粉	東南アジア	無	—	対象外	—	無	—

※「アレルギー物質」とは下記の28品目を指すものとします。

特定原材料:えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生

特定原材料に準ずるもの:あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、カシューナッツ、ごま、アーモンド

改定日 2021年5月1日